PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ Кайлинского СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2024 № 3
Об утверждении Плана проведения внутреннего муниципального

финансового контроля администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год
В соответствии со ст.269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.5 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год согласно приложения.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Кайлинского сельсовета и в периодическом печатном издании «Вестник Кайлинского сельсовета»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области
П.В. Чернов

	Приложение № 1
к постановлению администрации

Кайлинского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области
от 19.01.2024  № 3

План
проведения внутреннего муниципального финансового контроля администрации
Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

на 2024г.
	№ п.п.
	Наименование проверяемой организации
	Тема ревизии проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения
	Ответственный за выполнение

	1
	Администрация Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
	Проверка ведения кассовых операций
	2024
	октябрь
	Рабочая группа

	2
	Администрация Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
	Проверка правильности заполнения статистической отчетности
	2024
	октябрь
	Рабочая группа

	3
	Администрация Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
	Проверка правильности начисления заработной платы сотрудникам Администрации
	2024
	октябрь
	Рабочая группа